PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 300 16 de Maio de 2022  PG. 1/2

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
                   Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06

Rua José Vicente, 257 – Fone: (044) 3429-1611– CEP 87.990 – 000

    TERRITÓRIO ENCONTRO DAS AGUAS

1

PORTARIA Nº.  62/2022

Reconstitui Comissão para Avaliação de desempenho para

progressão por merecimento das Secretarias Municipais de

Assistência Social e da Saúde, e dá outras providências.

ELIEL DOS SANTOS CORREA, Prefeito Municipal de

Diamante do Norte, no uso de suas atribuições que lhes são
conferidas por Lei, nos termos do Artigo 30, da Lei

Complementar Municipal Nº 01/2013 e nos termos do Decreto

nº 047/2016, e considerando as determinações do Decreto nº
73/2022.

Resolve,

 Art. 1º. Reconstituir a Comissão para avaliação de desempenho para progressão por merecimento dos
servidores e funcionários públicos municipais das Secretarias Municipais de Assistência Social e

da Saúde nos exercícios 01/12/2019 e 30/11/2021, nos termos do Decreto Municipal nº. 047/2016,

que será composta pelos servidores abaixo especificados:

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

1. GRAZIELLE CANO DE OLIVEIRA CORREA
RG. 8.847.120-2-SSP/PR

CPF. 048.925.279-63

2. ANDREZA DA SILVA PARIZ

RG. 27.726.927-1-SSP/SP

CPF. 327.614.478-67

3. ELENITA DUTRA DOS SANTOS OLIVEIRA

RG. 7.364.908-0 -SSP/PR

CPF. 053.119.299-79

4. SIRIENIA TAVARES DA SILVA

RG. 6.987.210-7 -SSP/PR
CPF. 023.538.519-08

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fhU9z3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 300 16 de Maio de 2022  PG. 2/2

 MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO NORTE
                   Estado do Paraná – CNPJ 76.972.082/0001-06

Rua José Vicente, 257 – Fone: (044) 3429-1611– CEP 87.990 – 000

    TERRITÓRIO ENCONTRO DAS AGUAS

2

 SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

1. CAROLINE DE ARAUJO GONÇALVES MERCATI
RG. 10.801.495-4-SSP/PR

CPF. 077.256.029-33

2. JAQUELINE DOS SANTOS SILVA

RG. 9.623-500-3 - SSP/PR

CPF. 058.277.589-22

3. HERCULANO RODRIGUES NETO

RG. 6.611.724-3 – SSP/PR

CPF. 027.887.089-98

4. ELENITA FERREIRA DE LIMA SANTOS

RG. 5.099.221-7 – SSP/PR
CPF. 815.541.179-68

Art. 2º. Os Avaliadores deverão seguir os critérios estabelecidos no Decreto nº 047/2016.

Art. 3º. É responsabilidade dos integrantes da comissão aplicar e analisar os instrumentos de avaliação,

anexar documentos comprobatórios dos servidores, registrar e encaminhar para o órgão
competente, para as devidas providências.

Art. 4º. Fica autorizado, ao chefe imediato de cada secretaria, substituir o integrante da comissão, para
fazer a avaliação dos integrantes das comissões.

Art. 5º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Diamante do Norte, 13 de maio de 2022.

ELIEL DOS SANTOS CORREA

PREFEITO MUNICIPAL

JULIANO CERVANTES PEREIRA DOS SANTOS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E DESENVOLVIMENTO ECONOMICO.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fhU9z3 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-05-31T10:35:24-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura